е-Буџет                                     

   http://www.finance.gov.mk/node/949
Министерство за финансии



Прилог 2
___________________________________


Број          /2011

Назив на учесникот во е-Буџет






                                                                                                  Скопје, _____________

Пријава на корисник

Со оваа пријава го пријавувам следниот овластен корисник

	Орган
	

	Контакт адреса
	

	Име и презиме
	

	e-mail адреса
	

	Контакт телефон
	

	ЕМБГ
	

	Корисничко име
	r
	
	
	
	
	
	Лозинка
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Koд на разделот
	
	* најмалку 5 букви и 2 бројки

	Задолжително пополнете ги сите рубрики, читливо и со пeчaтни букви.

	Напомена: Корисничкото име (login name) ќе биде rXXXXX (каде што XXXXX e еднакво на кодот на разделот). Пример за корисникот од Министерство за Финансии, корисничко име ќе биде r09001.

	Корисникот и овластеното лице можат да го користат системот е-буџет исклучиво за потребите на сопствената институција. Секоја злоупотреба на системот или податоците од системот се на терет на овластеното лице на институцијата.



Примил и проверил


      Потпис на овластено лице



(за МФ)



             (од страна на корисникот на е-Буџет)

М.П.







